РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 17» августа 2018 г.                                                                                        №292
г. Лахденпохья

	О признании утратившим силу Постановления №297 от 09.07.2015г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Лахденпохского городского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения
1. Признать утратившим силу Постановление №297 от 09.07.2015г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Лахденпохского городского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Лахденпохского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                              Р.М. Казымов